
Plné znění zpráv  1 
© 2012 NEWTON Media, a.s. 

www.newtonmedia.cz | obchodni@newtonmedia.cz 

parlamentnilisty.cz 

Spor o Havlovu cenu. Já byl první, píše fyzik Janouch 
17.2.2012    parlamentnilisty.cz    str. 0   Monitor 

    vfe    Knihovna Václava Havla     

Spor o to, kdo bude udělovat Mezinárodní cenu Václava Havla, je trapný a zbytečný. Píše to v komentáři pro 
deník Právo František Janouch, spoluzakladatel a předseda SR Nadace Charty 77. Spor vede Nadace Charty 
77 s Knihovnou Václava Havla.  Janouch uvádí, že cenu by měla udílet instituce, která má dlouholeté 
zkušenosti s udílením jiných ocenění a má dokonalou a odpovědnou adminitrativu. 
 
Respekt 

kulturní servis 
20.2.2012    Respekt    str. 68   Kultura - výtvarné umění 

    PAVEL TUREK, JAN H. VITVAR , JAN GREGOR    Knihovna Václava Havla     

 
VÝSTAVY 
 
c „Svět, v kterém žiji, beztak vůbec není,/ tak jako vše, s čím mám co do činění,“ napsal kdysi J. H. Krchovský. 
Malíř Michal Singer s básníkem nyní vytvořil obrazovo-poetickou publikaci, v níž Krchovského texty doprovázejí 
výřezy ze Singrových expresivních pláten. V Galerii Montmartre jsou v rámci aktivit Knihovny Václava Havla 
teď ke spatření obrazy v celku, výřezy si zde návštěvníci mohou dělat sami podle libosti - pohledem očí, 
pochopitelně. 
Michal Singer: Svět, v kterém žiji, beztak vůbec není..., Galerie Montmartre, Praha, 9. 2.-9. 3. 
 

PLNÉ ZNĚNÍ ZPRÁV JE K DISPOZICI V BADATELNĚ KNIHOVNY VÁCLAVA HAVLA, 
KATEŘINSKÁ 18, PRAHA 2, WWW.VACLAVHAVEL-LIBRARY.ORG 

 
 
 


